РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Берегово-Сыресевского
сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия второго созыва
20.06.2014                                                                                                           №74
с.Б.Сыреси

О расходовании дорожного фонда Берегово-Сыресевского сельского поселения

 Согласно Порядка формирования и использования бюджетных ассигновений муниципального дорожного фонда Берегово-Сыресевского сельского  поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия ,утвержденного решением Совета депутатов 20.12.2013 г.№56 Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения решил:
 1.Главному бухгалтеру администрации Шаляевой М.И. направить денежные средства на финансирование дорожных работ по Берегово-Сыресевскому сельскому поселению на сумму 630,6 тыс.рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному  опубликованию.
Заместитель Главы сельского поселения

по работе в Совете                                                                         В.А.Бетеникова